

# Referat årsmøte Vestfjelløypene SA 2019

Tilstede: 8 personer som representerte 19 andeler

Tid **Fredag 4. oktober 2019 kl. 16.00 til 17.30**

Sted **Syndinstøga**

Før møtet ble satt informerte formann om at innkallingen kun hadde skjedd via sosiale medier (Facebook) og ikke i tråd med vedtektene sin paragraf 8 som sier at innkalling skal skje skriftlig til medlemmene. Dette ble beklaget og vil bli innskjerpet til neste årsmøte. Blant de fremmøtte og styret ble det enighet om å holde møtet på tross av avvikende innkalling til årsmøtet.

Sakliste:

1. Valg av 2 (to) personer til å underskrive protokollen  
Forslag på Odd Magne Grythe og Arne I. Kleiven
2. Styrets årsberetning  
Leder av laget gikk gjennom årsberetning for 2018/2019  
**Vedtak: Enstemmig godkjent**
3. Fastsette resultatregnskap og balanse  
Leder av laget gikk gjennom resultatregnskap og balanse for sesongen 2018/2019. Kr. 147.269 i underskudd, balanse 1.005.577. Regnskap vedlagt referat.  
Regnskap anbefales godkjent av revisor Anne Kristin Medhus i mail 04.10.2019  
**Vedtak: Enstemmig godkjent**
4. Anvendelse av årets overskudd eller dekning av underskudd, i henhold til den fastsatte balansen  
**Vedtak: Årets underskudd Kr. 147.269 belastes selskapets egenkapital**
5. Valg av styre  
For inneværende år har styret bestått av Geir Einang (leder), Cathinka Vik (nestleder), Gullik Riste (styremedlem), Øyvind Sollie (styremedlem), Geir Hovda (styremedlem).

Styret 2 år

Styret 2 år

på valg Gullik Riste - gjenvalg

på valg Øyvind Sollie - gjenvalg

4/12 20  
OK

**Styret 2 år**                      **på valg Geir Hovda - gjenvalg**  
**Leder 1 år**                      **Geir Einang**                      **- gjenvalg**  
**Nestleder 1 år Cathinka Vik**                      **- gjenvalg**

6. Valg av valgkomite  
Ingen på valg

7. Valg av revisor for ett år  
**På valg Anne Kristin Medus - gjenvalg**

8. Årsbudsjett og planer for kommende år  
Leder av laget informerte om budsjett og arbeidsplaner for kommende sesong.  
Budsjetterte inntekter på 450.000 (i fjor regnskap på 442.000). Budsjetterte utgifter på 525.000 som gir ett underskudd på 75.000. Budsjett vedlagt.

Arbeidsplaner for kommende sesong:

#### **Løpekjøring/maskiner**

Fortsetter med en utvidet avtale med Jon H S. for kjøring av løypene på Midtre Syndin (budsjett på 200.000). Egne maskiner brukes på resten av løypenettet.

Gammel Bombardier forsøkes solgt som den står med vesentlig feil og mangler. Everest maskina får et større ettersyn nå og frem til sesongen starter. Arbeid utføres av Knut og Ståle Skrindsrud (maskin er fraktet ned).

Styret jobber med å lease/leie eller kjøpe ATV for kjøring av løyper når forholdene ligger til rette for slikt utsyr. Dette er en betydelig billigere måte å lage løyper på og kvaliteten god nok når forholdene tillater det.

#### **Løypetraseer**

Eksisterende løyper vurderes i forhold til kvist fresing for bedre underlag og dermed tidligere/bedre løyper.

Løypelaget jobber fortsatt med å få med andelseiere, hytteeiere og hytteforeninger til å bidra til rydding av sine løyper i nærområdet – Øyvind Sollie er kontaktperson i styret her.

**Vedtak: Budsjett godkjent med en endring på inntektssiden. Inntektene økes med 100.000 som bidrag fra gjennomført og fremtidig tomtsalg (4000 per solgt tomt fra grunneier). Ved å holde dette som egen post kan styret måle oppnåelse på dette punkt. Det budsjetteres ikke med høyere kostnader som følge av økte inntekter. Om inntektsmålet nås vil planlagt årsoverskudd bli på 30.000.**

**Styret bes om å opprette ett maskinpark fond for fremtidig utskifting av gammel maskinpark. Salg av Bombardier skal da inngå i dette fondet.**

4/12-20  
OK

Styret har bestått av:

Geir Einang - leder, Cathinka Vik - nestleder, Styremedlem: Geir Hovda, Øyvind Sollie og Gullik Riste

Styret har hatt 5 styremøter i perioden på Skype da medlemmene i Styret kommer fra både Oslo og Slidre.

Saker jobbet med gjennom året:

- Organisert løypekjøring for sesongen 2018/2019
- Avtale om leiekjøring med Grindafjell v/ Jon H. Solemsli
- Koordinering av ulike reparasjoner på Everest maskinen
- Organisering av løypebidrag
- Kontakt med kommunen for tilskudd
- Søknader til ulike banker for støtte
- Merket løyper
- Budsjett og økonomistyring underveis – Bente hovda har bistått med bilag og betaling og organisering av Slidre Regnskap for løypelaget
- Samarbeid om rydding av løypetraseer.

Vintersesongen hadde normalt med snø der ca 160 timer med løypekjøring ble utført (ca 100 timer med egen maskin og ca 60 timer innleie av Jon H. S).

#### Økonomi 2018/2019

Gjennom perioden er det kommet 1 ny andelseier (totalt 264). Inntektene til løypelaget gikk noen ned i perioden til totalt 442.000. Innbetaling av løypebidrag ble også mindre enn året før. Støtten på 70.000 fra Vestre Slidre kommune ble opprettholdt i tillegg til at bidrag fra banker på 48.000. Det har ikke kommet inn bidrag fra grunneiere for salg av tomter i perioden.

Vedlikehold av gammel maskinpark drar mye kostnader og egen pris per time kjørt er ikke rimeligere enn leiekjøring om alle kostnadene tas med (avskrivning, lønn etc.). Samtidig er ikke økonomien i Vestfjelløypene god nok til å kunne gå til anskaffelse av nyere utstyr. Samlet kostnader summerte seg opp til 598.000. Dette gir ett underskudd på 147.000 for perioden.

Vi har ved regnskapsavslutning en balanse på kr. 1.005.000 hvor maskiner utgjør 380.000. I kontanter har løypelager for tiden 616.000. Likviditeten gjennom året har vært tilstrekkelig.

#### Status løypemaskiner

Den gamle Bombardier maskinen har vi i ett styremøte besluttet å selge om dette er mulig uten å bruke penger på å få den i stand. Everest maskinen drar mye kostnader til vedlikehold og den er for tiden satt inn hos Knut og Ståle for reparasjon og klargjøring til vinteren. Ny avtale med John H. S. er snart ferdig og vi planlegger sesongen 2019/2020 at leiekjøringen skal dekke nordre del av løypenettet, mens vi bruker egen Everest maskin på resten.

#### Takk

Styret ønsker å takke spesielt Knut, Ole, Ståle, John Helge for super innsats for løypelaget i året som har gått for brøyting av løyper og vedlikehold av maskinparken.

4/12-20  
Ole

Regnskap for Vestfjelløypene SA 2018/2019 og budsjett 2019/2020

Driftsregnskap

	Regnskap 15/16	Regnskap 16/17	Regnskap 17/18	Regnskap 18/19	Budsjett 19/20
Løpetilskudd	361 990,80	287 495,60	390 827,00	324 470,00	350 000,00
Sponsorer		5 000,00	27 000,00	48 000,00	30 000,00
Vestre Slidre Kommune	75 000,00	70 000,00	70 000,00	70 000,00	70 000,00
Tilskudd gapahuk			50 000,00		
Salg annonser, kart og utleie maskin	80 149,40	34 352,80	130 665,00		
<b>SUM Inntekter</b>	<b>517 140,20</b>	<b>396 848,40</b>	<b>668 492,00</b>	<b>442 470,00</b>	<b>450 000,00</b>
Løypekjøring	45 670,20	28 999,80	44 877,30		
Leie maskinkjøring				118 125,00	200 000,00
Drivstoff løypemaskin	58 340,55	44 096,89	117 919,89	59 280,04	40 000,00
Lønn ansatte	45 427,50	37 290,00	130 106,87	41 708,41	35 000,00
Driftsmaterialer	39 944,54	22 049,38	5 777,40	19 262,30	20 000,00
Rep og vedlikehold løypemaskin	116 663,75	125 255,38	244 568,36	215 956,50	100 000,00
Regnskap etc.	11 712,50	13 358,75	11 156,00	25 094,00	25 000,00
Forsikring	6 306,00	5 905,00	4 163,00		5 000,00
Arbeidsgiveravgift	3 836,00	3 511,00	10 457,79	2 416,86	4 000,00
Utgifter (skilting, merking etc.)			45 048,00		10 000,00
Annen kost	7 782,76	4 508,01	9 856,52	20 880,81	10 000,00
Avskrivning	182 980,43	140 384,35	118 700,28	94 957,10	76 000,00
Garasje/Parkering					
<b>SUM kostnader</b>	<b>518 664,23</b>	<b>425 358,56</b>	<b>742 631,41</b>	<b>597 681,02</b>	<b>525 000,00</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>- 1 524,03</b>	<b>- 28 510,16</b>	<b>- 74 139,41</b>	<b>- 155 211,02</b>	<b>- 75 000,00</b>
Finansinntekter	6 740,12	5 446,52	11 437,38	7 941,48	5 000,00
Finansutgifter	1 690,32		2 009,42		
<b>Driftsresultat (underskudd)</b>	<b>3 525,77</b>	<b>- 23 063,64</b>	<b>- 64 711,45</b>	<b>- 147 269,54</b>	<b>- 70 000,00</b>

Balanse 2019

Eiendeler		Egenkapital og gjeld	
Bygninger	20 446,00	Andelskapital	1 056 000,00
Løypemaskiner	357 080,40	Annen egenkapital	212 823,68
Sporleggere	2 404,40	<b>Egenkapital</b>	<b>843 176,32</b>
<b>SUM anleggsmidler</b>	<b>379 930,80</b>	Skyldig Forskuddstrekk	15 432,00
Kundefordringer	- 1 512,48	Skyldig Arbeidsgiveravgift	3 427,77
Bank	616 064,00	Skyldig Feriepenger	15 795,57
Bank, skattetrekkkonto	4 993,00	Skyldig Lønn	27 745,40
Påløpt renter og lønnsforskudd	6 101,74	Påløpt kostnad	100 000,00
<b>SUM omløpsmidler</b>	<b>625 646,26</b>	<b>Kortsiktig gjeld</b>	<b>162 400,74</b>
<b>SUM eiendeler</b>	<b>1 005 577,06</b>	<b>SUM gjeld og egenkapital</b>	<b>1 005 577,06</b>

AK Anne Kristin Medhus <anne.kristin@vkr.no>  
 Bt: Vestfjelløypene SA - foreløpige rapporter

Høytliget

Da har jeg sett på regnskap og balanse for sesongen 2018/2019 og har ingen kommentarer til regnskapsføreren. Jeg anbefaler dermed at Årsmøtet godkjenner fremlagt regnskap og balanse med de opplysningene jeg har fått tilsendt.

Årets underskudd på -147.270 skyldes i all hovedsak lavere inntekter denne sesongen sammenlignet med forrige sesong, en reduksjon på -225.000. Reduserte inntekter fra kjøring andre løypeleg og halvering av kommunalt tilskudd gjør størst utslag på de totale inntektene. Det har også vært en reduksjon i innbetaling av løypetilskudd.

Driftskostnadene er nå så stabile. Lønnskostnadene er imidlertid redusert med kr 130.000 noe som bidrar til å redusere underskuddet.

Tykte til med Årsmøtet.

Anh  
 Anne Kristin Medhus

4/12-20  
 Owe

Arbeidsplaner til info. Men på innspill fra andelseiere bes styret om å ta en full gjennomgang av løypenettet med de endringer som har skjedd de siste årene med nye veier, vinterbrøyting, reguleringer etc.

Videre oppfordres det til å utarbeide og følge en kommunikasjonsplan for året med hensikt å øke bidrag fra brukerne økonomisk samt generell informasjon om løyper og hendelser.

9. Innkomne forslag

Ingen innkomne forslag.

Møtet slutt 17:30

4/12 - 2020  
Syndin ~~04.10.2019~~



Odd Magne Grythe



Arne I Kleiven